
 ZARZĄDZENIE NR 52/2012r. 
Wójta Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie 

z dnia 30 kwietnia 2012r 
 
W sprawie upoważnienia  do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu  
                   administracji publicznej.                
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
( Dz. U z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.)  , zarządzam, co następuje:                
 
§  1   Upoważniam  Pana  Stanisława  Bieleckiego   Kierownika Referatu Inwestycji                      
i Rozwoju  Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie do załatwiania indy-
widualnych spraw z zakresu administracji  publicznej, prowadzenia postępowania administra-
cyjnego, włącznie z wydawaniem decyzji, w sprawie: 

1) dróg publicznych , o których mowa w ustawie z dnia 21 marca 1985r. o drogach pu-
blicznych( Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115), 

 
§  2  Upoważnienie udzielam na czas  nieokreślony , wygasa   ono z chwilą jego  cofnięcia lub 
rozwiązania stosunku pracy. 
§  3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Wójt Gminy 
 

Tomasz Waruszewski      


